
ugunsdrošība

Sausā laika dēļ ir sācies ugunsnedrošs periods pļavās, mežos un kūdras 
purvos. Iedzīvotāju neuzmanības dēļ Salaspils pilsētas lauku teritorijā palielinās 
ugunsgrēku skaits, kas apdraud cilvēkus, ēkas, būves un mežus.

Tādēļ izsludinu_sauso laika posmu Salaspils pilsētā ar lauku teritoriju no 
2001. gada 27. marta.

Pamatojoties uz LR MK 1997. gada 30. decembra lēmumu Nr. 440 
Ugunsdrošības noteikumi, ugunsnedrošajā laika periodā aizliegts:

22. dedzināt kūlu. niedres un rugājus objekta teritorijā, kā arī mežos purvos 
un tiem pieguļošajās zemēs, kurām ir noteikts cita veida lietojums;

26.3. izgāzt vai dedzināt visu veidu atkritumus;
26.4. dedzināt ciršanas atkritumus vai kurināt ugunskurus augošu koku 

tuvumā tuvāk par diviem metriem;
28.1. kurināt mežā un purvos ugunskurus, izņemot atbilstoši ierīkotās vietās;
28.2. atstāt ugunskurus bez uzraudzības. Atstājot ugunskura vietu, uguns 

jānodzēš, līdz pilnīgi izbeidzas gruzdēšana, lai novērstu ugunsgrēka izcelšanās 
iespēju;

28.3. dedzināt mežā un purvos rūpniecības, celtniecības un sadzīves 
atkritumus un ciršanas atlikumus;

28.4. nomest mežā un purvos vai uz ceļiem, kas tos šķērso, degošus vai 
gruzdošus sērkociņus, izsmēķus vai citus degošus vai gruzdošus priekšmetus;

28.5 organizēt mežā un purvos, izņemot atbilstoši ierīkotās vietās, šaušanas 
nodarbības un veikt spridzināšanas darbus;

28.7. braukt ar mehāniskajiem transportlīdzekļiem pa mežu un purviem 
ārpus ceļiem, izņemot gadījumus, kad tas nepieciešams ugunsgrēka dzēšanai, 
palīdzības sniegšanai nelaimes gadījumos un meža apsaimniekošanas 
(izmantošanas) vajadzībām;

28.8. ekspluatēt mežā, purvos vai uz meža ceļiem transportlīdzekļus un 
citus mehānismus bez dzirksteļu slāpētājiem;

28.9. bez saskaņošanas ar valsts mežniecību veikt jebkurus dedzināšanas 
darbus, kas rada lielus dūmus un var maldināt uguns novērošanas torņu 
dežurantus;

28.10. bez saskaņošanas ar valsts mežniecību un tās rakstiskas atļaujas 
saņemšanas rīkot kultūras, sporta vai citus masu pasākumus valsts mežā.

1. Uzdodu pašvaldības policijai uzraudzīt administratīvās teritorijas.
2. Pilnvaroju Salaspils pašvaldības policiju iekasēt soda naudu pārkāpuma 

izdarīšanas vietā, bez administratīvā protokola sastādīšanas, iekasējot soda 
naudu līdz Ls 10 par ierobežojumu neievērošanu. Ja pārkāpējs atsakās maksāt 
soda naudu pārkāpuma vietā, tad tiek sastādīts administratīvais protokols pēc  
Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 179. panta par Ugunsdrošības 
noteikumu pārkāpšanu vai nepildīšanu.

 - 
Salaspils domes priekšsēdētājs J. Putniņš 

POC priekšnieks J. V. Elksnis

apkārtnes sakopšana
Salaspils pilsētas dom e izsludina Spodrības  
mēnesi no 9. aprīļa līdz 5. maijam

♦P iedāvājam  iedzīvotājiem rīkot talkas, izmantojot bezmaksas 
trak tortehnikas pakalpojum us sadzīves atkritum u izvešanai no 
pagrabiem un

Traktoru var pieteiks pa tālr. 40997 vai ierodoties p/u Dzīvoklis, pie 
tehniķiem.

♦ In d iv id u ā lo  māju iedzīvotājiem  dom e paziņo, ka turpm āk 
lielgabarīta sadzīves atkritumu izvešana pilsētā notiks katru trešdienu, 
tāpēc, lūdzam lielgabarīta atkritumus novietot pie sadzīves atkritumu
konteineriem tikai otrdienu vakaros!

♦ S a lasp ils  pilsētas dome apkopo informāciju par vientuļajiem 
pensionāriem, kuriem nepieciešama palīdzība individuālās mājas vai 
viensētas pagalma attīrīšanā no lielajiem atkritumiem (automašīnu un 
tehnikas atliekas utt.). Lūdzam pieteikties domē pa tālr. 7981014, pie 
Pētera Spolīša.

Atkarībā no saņemto pieteikumu daudzuma tiks organizēta palīdzība 
sakopšanas darbos. 

Domes izpilddirektors Andrejs JAUNKALNS

Uzmanību visiem energopārvaldniekiem, kuri ir pieteikušies 
mācībām š. g. 7. aprīlī pīkst. 9:00!

Lūgums ierasties uz nodarbībām, kuras notiks Salaspilī, 
Skolas ielā 9 (p/u Dzīvoklis).

cena 10 santīmu

autobiogrāfijas

Vārds uzvārds: Juris Putniņš.
A m ats: Salaspils pilsētas ar 

lauku teritoriju  domes p riekš
sēdētājs.

Dzimšanas datum s un vieta:
1947. gada 17. marts Saldus ciems.

Izglītība:
Annenieku pamatskola Dobeles 

rajonā;
Dobeles 2. vidusskola;
Roberta Eihes 1. vidusskola 

Dobelē;
Jelgavas 1. vidusskola-pabeig

ta 8. klase;
Cēsu 4. profesionāltehniskā 

skola -  apgūta 4. kategorijas mēbeļu 
galdnieka specialitāte, vienlaikus - 
Cēsu 1. vidusskolas vakarskola -  
pabeigta 9. klase;

Jelgavas vakarskola -  pabeigta 
10. klase, vienlaikus vakara mūzi
kas skola Pārdaugavā -  apgūta kla
vierspēle un vokālista prasme;

Latvijas Valsts Konservatorija -  
Vokālās nodaļas sagatavošanas 
kurss;

Inčukalna vakarskola -  iegūta 
vidējā izglītība;

PSRS Iekšlietu ministrijas Min- 
skas Augstākās milicijas skolas Rī
gas filiāle Tiesību zinātnēs-iegūta 
jurista izglītība;

līdz šodienai -  maģistra studijas 
Latvijas Universitātē Ekonomikas 
fakultātē Sabiedrības vadības 
zinātnēs.

D arba pieredze:
ansamblis Daile -  dziedātājs;
Murjāņu sporta skola -  darb

mācības un matemātikas skolotājs, 
audzinātājs;

Murjāņu sporta skola -  direk
tora vietnieks saimnieciskajā darbā;

Rīgas rajona milicijas pārvalde 
-kriminālmeklēšanas inspektors;

Rīgas rajona Siguldas milicijas 
nodaļa -  priekšnieka vietnieks;

Salaspils milicijas nodaļa -  
priekšnieks, vienlaicīgi Rīgas rajo
na milicijas pārvalde -  priekšnieka 
vietnieks;

Salaspils ciema Tautas deputātu 
padome -  priekšsēdētājs;

Salaspils pilsētas ar lauku terito
riju dome -  priekšsēdētājs;

Salaspils pilsētas ar lauku terito
riju dom e-jurists.

Deputāta pieredze:
Sējas pagasta Murjāņu ciema 

padomes izpildkomitejas Darba 
ļaužu deputātu padome;

Salaspils ciema Tautas deputātu 
padomes izpildkomiteja;

1991. -1993. g. -  Salaspils cie
ma padome;

kopš 1993.g. -  Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome.

Intereses un vērtības: lauk
saimniecība un mūzika.

R akstura īpašība, kas node
rīga amatā: nosvērtība.

Ģimenes stāvoklis: precējies, 
pieci bērni: Pēteris, Kristīne, Reinis, 
Liene un Jēkabs.

V ārds, uzvārds: Vilnis Grī- 
viņš.

Am ats: Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju domes priekšsē
dētāja vietnieks.

Dzimšanas datums un vieta: 
1955. gada 17. augusts Rīga.

Izglītība:
Anrī  Barbisa 11. vidusskola;
Rīgas 39. vidusskola - pabeigta 

8. klase;
1972. g. pabeigta Georga Gailes 

2. tehniskā skola -  apgūta rūp
niecības iekārtu elektromontiera 
tehniskā specialitāte;

1973. g. - Rīgas 17. vakara mai
ņu vidusskola - iegūta vidējā izglī

tība;
1978. g. - Rīgas kooperatīvā 

skola -  apgūta oficianta specialitāte;
1987. g. - Maskavas Augstākās 

arodbiedribas skolas Ekonomikas 
fakultāte, neklātiene - iegūta augstā
kā ekonomiskā izglītība.

D arba pieredze:
1972. -  1974. g. VEF un ALFA 

- elektriķis;
1976. -1977. g. transportu pār

vadājumu uzņēmums Rīgas auto
busu parks - piepilsētas autobusu 
šoferis;

1978. -  1987. g. uzņēmums 
In tūrists  restorāns Latvija  - 
oficiants, zāles pārzinis;

1987. -1989. g. viesnīca Rīga - 
restorāna zāles pārzinis;

1989. -  1990. g. Rīgas pilsētas 
izpildkom iteja - Rīgas pilsētas 
nedzīvojam ā fonda galvenais 
speciālists (nedzīvojamā fonda 
apsaimniekošana);

1 9 9 1 .-2 0 0 1 . g. SIA Lion - 
direktors: veikali un kafejnīcas Rīgā 
un Jūrmalā, pašlaik firmai ir kafej
nīca Elita Salaspilī.

Deputāta pieredze: nav.
Intereses un vērtības: auto

braukšana, ātrums, azarts, psiholo
ģija, garīgā pasaule, patīk zīmēt 
savam priekam.

R akstura īpašība, kas node
rīga am atā: piesardzība, kad sa
ņemta uzslava.

Ģimenes stāvoklis: precējies, 
divas meitas: Agnese un Kristīne.

dzīvnieku veselības aizsardzībaKonstatēta trakumsērga
Pie Rīgas apvedceļa Tallinas 

virziena, 23. martā māju “Snie
dzējs” saimniece savā malkas 
šķūnītī atrada nobeigušos lap
su. Par šo gadījumu veterinār
ārstam Normundam Masaļ- 
skim tika ziņots tikai pēc vairā
kām stundām.

Pirmo analīžu rezultāts no 
Valsts veterinārās medicīnas 
diagnostikas centra 27. martā 
bija pozitīvs -  lapsa ir bijusi sli
ma ar trakumsērgu.

Nedēļas laikā pēc lapsas līķa

atrašanas, saimniecībā Sniedzes 
tika vakcinēti visi suņi, jo  tie 
iepriekš nebija saņēmuši poti pret 
trakumsērgu, seši kaķi, divas go
vis un divi teļi.

Saskaņā ar likumdošanu vete
rinārārsts par trakumsērgas aizdo
mu gadījuma konstatēšanu Rīgas 
rajona veterinārajai pārvaldei zi
ņojis jau konstatēšanas dienā - 23. 
martā, taču Salaspils domi pār
valde brīdinājusi tikai šinī nedēļā.

Trakumsērgas gadījumā ap

d raudētā  zona ir desm it k ilo 
metru rādiusā no skartā punkta -  
tātad tajā ietilpst arī Salaspils pil
sēta. Tas nozīmē, ka visiem ne- 
vakcinētajiem dzīvniekiem jāsa
ņem pote pret trakumsērgu. Vak
cīnas imunitāte saglabājas tikai 
gadu, tādēļ jāvakcinē arī tie dzīv
nieki, kuri iepriekšējo poti saņē
muši pirms gada. N. M asaļskis 
uzsvēra, ka īpaša vērība jāvelta 
kaķiem, jo  tiem vakcīna ir visne
pieciešamākā: “Kaķi staigā, kur

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)

Nr. 14 (252) - 2001. g. 6. aprīlī

2001. gada 27. martā
Rīkojums Par ugunsnedrošā laika posma izsludināšanu

Salaspiliešus aicina aktīvi 
darboties Spodrības mēnesī.

1. lpp.

iedzīvotāju vēstule: Meža ielas 
gājēju dzīvības ir apdraudētas.

2. lpp.

Vidusskolēni sacenšas 
erudīcijā un atraktivitātē.

3. lpp.



J a  J u m s  ir  v a j a d z ī g a :
□  pašvaldības policijas
□  administratīvās komisijas;
□  un cita veida palīdzība ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 1-7980034, 1-7980033, 1-7980032
□  ātrā medicīniskā palīdzība - 40003.

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

25. martā pīkst. 21.30 Skolas ielā 7, 
Sociālās palīdzības namā Hardijs Ž., 
būdams alkohola reibumā, lauzās 
istabiņā, izvilka tās saimnieku gaitenī 
un sāka to sist ar dūrēm pa seju un 
krūtīm.

Laika posmā no janvāra beigām līdz
28. martam Skolas ielā 17, uzlaužot 
dzīvokļa durvis, nozagts televizors, 
telefona aparāts un ādas jaka.

Laika posmā no 2. februāra līdz 28. 
martam d/s Salenieki, uzlaužot dārza 
mājas durvis, nozagts sarkans zāles 
pļāvējs, televizors Šilelis, divas vilnas 
segas un guļammaiss.

29. martā pīkst. 11.45 -  13.00 
Enerģētiķu ielā, pie mājas Nr. 15, 
nozagta zila automašīna MAZ-54329 
V. n. CV4742, 1993. gada izlaiduma.

29. martā plkst. 11.00 -  14.30 Vītolu 
ielā 6, uzlaužot durvis, izvandīts 
dzīvoklis un nozagti divi zelta gre
dzeni.

29. martā pīkst. 7.45 -  19.20 Miera 
ielā 16/7, uzlaužot istabiņas durvis, 
nozagts televizors Rubins, trīs ādas 
jakas, dokumenti un nauda.

Laika posmā no 25. līdz 29. martam 
d/s Avoti, uzlaužot dārza mājas dur
vis, nozagti alumīnija trauki, elek
triskā urbjmašīna, ēvele, ūdens sūknis 
un zāles pļāvējs.

Naktī no 29. uz 30. martu Celtnieku 
ielā 6, no neapsargātas autostāvvietas 
nozagta balta automašīna Volks-

wagen - LT35 - kravas furgons v.n. 
AE3096, 1983. gada izlaiduma.

30. martā pīkst. 22.40 k/n Rīgava 
vīrietis, kura personība nav no
skaidrota, vīriešu tualetes telpās izsita 
loga stiklu.

31. martā Saulkalnes cementa 
rūpnīcā, mēģinot nelikumīgi demon
tēt transformatoru un saņemot strāvas 
triecienu no elektrības transformatora 
kameras, notikum a vietā m ira 
Andrejs S. Uz Rīgas Dzelzceļnieku 
slimnīcu ar diagnozi - elektrotrauma, 
2. pakāpes ķermeņa apdegumi un 
narkomānija - tika nogādāts Ojārs K., 
kā arī notikuma vietā a iz tu rēts 
nepilngadīgais Raivis K.

31. martā plkst. 16.00 Gaismas ielā, 
pie dārziņiem vīrietis, kura personība 
nav noskaidrota, piekāva 15 gadus 
vecu meiteni.

31. martā Skolas ielā 1, pagrabā 
izcēlās Ugunsgrēks, kurā bojā gāja 
Jevgēnijs Š. Pie degošās telpas 
alkohola reibumā aizturēts Alek
sandrs Z.

31. martā uz Rīgas 7. slimnīcu ar 
durtu brūci vēderā, alkohola reibu
mā nogādāts Vladimirs J.

1. aprīlī plkst. 9.00-  12.15 Daugavas 
ielā 2, uzlaužot durvis, no dzīvokļa 
nozagts velosipēds Aist.

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagatavojusi 

Inga ŠPAKA

viedoklis

Integrācija sākas 
skolas gados

Šajās dienās Daugavas mu
zeju apmeklē desmitiem skolē
nu no visas Latvijas, lai iepazī
tos ar interaktīvo izstādi un la
boratoriju, kas iekārtota ar Dā- 
nijas vides izglītības organi
zāciju atbalstu. Šī ir pirmā šāda 
veida izstāde Latvijas muzejos.

īpaši priecājamies par salas- 
piliešiem, kas apmeklē mūsu mu
zeju, lai gan tieši viņi varētu nākt 
biežāk, jo droši vien tik vērienīgu 
un neparastu izstādi tuvākajā laikā 
muzejs izveidot nevarēs.

Kad pagājušajā nedēļā izstādi 
apmeklēt pieteicās Salaspils 2. vi
dusskolas 7.c klase, bijām apju
kuši. Ekspozīcijā, protams, bēr
niem ir daudz ko redzēt, bet tā ir 
veidota pēc principa, ka skolēni 
paši, lasot un meklējot atbildes un 
instrukcijas, izvada lasu baru caur 
daudziem  šķēršļiem līdz nārsta 
vietai, paši uzbūvē savu z e m nieku

saimniecību, paši nosaka ūdens 
piesārņojumu un skābekļa dau
dzumu tajā. Baidījāmies, ka krie
vu bērniem mūsu jaunajā izstādē 
būs grūti. Taču liels bija pārstei
gums, redzot, ka bērni cits citam 
piepalīdz orientēties spēlē un ar 
lielu entuziasmu eksperimentē la
boratorijā.

Varu tikai izteikt savu prieku 
un atzinību skolotājiem H. Šlihtai 
un V. Ļikanovam, kuri bija ne ti
kai iemācījuši krievu bērniem lat
viešu valodu, bet arī pratuši izrai
sīt bērnos sirsnīgu un neviltotu 
interesi par vides problēmām un 
Salaspils vēsturi, jo  šie bērni strā
dāja pie projekta Salaspils vēsture 
un, vācot materiālus par mūsu no
vada pagātni, bija apmeklējuši 
Daugavas muzeju.

 
Daugavas muzeja direktore 

Daina LASMANE

dzīvnieku veselības aizsardzībaKonstatēta trakumsērga
(Turpinājums. Sākums 2. lpp. 

grib, un tādēļ ir bīstami.”
Sākot ar nākamo nedēļu, Sa

laspils pilsētas un lauku teritorijā 
tiks veikta maksas suņu un kaķu 
vakcinēšana pret trakum sērgu. 
Pirmdienās, trešdienās un piekt
dienās dzīvnieku vakcinācija no
tiks pie Sporta laukuma - pretī vei
kalam Daugava, otrdienās tā no
tiks Miera ielā 16/7 - pretī kopmīt
nēm  un ceturtdienās - M ākslu 
skolas pagalmā - pretī kafejnīcai

raksta iedzīvotājs

Sākums 2. lpp.)
Allegra. Vakcīnas varēs saņemt 
plkst. 17.00- 18.00, saimniekiem 
līdzi jāņem  dzīvnieku vakcinā
cijas apliecība. Ja tādas nav, jau
nas apliecības noformēšana mak
sās 70 santīmu, bet par katru sava 
m ājdzīvnieka poti saimniekam 
būs jāmaksā viens lats. Savukārt 
suņi, par kuriem samaksāta ikga
dējā suņu turēšanas nodeva, sa
ņems žetonu.

V eterinārārstu N. M asaļski

iespējams izsaukt arī mājas vizītē 
(tālr. 46472, mob. tālr. 9213019). 
Tādā gadījumā saimniekiem fi
nansiāli izdevīgāk būtu apvieno
ties, jo  par vienu vizīti pilsētas 
teritorijā jāmaksā divus latus, bet 
lauku teritorijā - trīs.

Karantīnas ierobežojumi in
fekcijas skartajā punktā - mājās 
Sniedzes - un desmit kilometru rā
diusā ap to ilgs apmēram divus 
mēnešus, bet suņu un kaķu vakci
nācija notiks vismaz mēnesi. 

Inga KRUSTA

Notikums Meža ielas ātrumposmā
Katrs autovadītājs noteikti 

ir ielāgojis ceļu policistu iecie
nītākos “slēpņus” - vietas, no 
kurām viņi kontrolē, kā tiek 
ievēroti ceļu satiksmes notei
kumi. Un pareizi ir - noteikumi 
ir jāievēro visiem. Un tā nu vīri 
zaļajās vestītēs uz Rīgas ielas un 
citviet Salaspilī uzmana, kā 
autovadītāji ievēro pilsētā at
ļauto braukšanas ātrumu.

Taču ir kāda vieta Salaspili, 
kur policistu nekad nav, bet kur 
par ķērienu nebūtu jāžēlojas - tas 
ir Meža ielas ātrumposms, kas ved 
tieši gar dzīvojamo rajonu un sā
kumskolu. Tur tad arī pēc ātruma 
izslāpušie veldzē savu dvēseli: 
taisnais un diezgan līdzenais ceļa 
posms tam kā radīts, vienīgais 
traucēklis - bērni, par kuru klāt
būtni liecina grūti pamanāmā ceļa 
zīme. Agrāk gan bija arī ātruma 
ierobežojuma zīme - 40 km/h, ta
ču tagad tās vairs nav, jo  mēs 
zinām, kā jābrauc pa pilsētu.

Kā smejies, kamēr pērkons 
nenorībēs, zemnieks krustu ne
pārmetis - mēs visi it kā gaidījām 
gadījumu. Un tad tas notika! 3. 
aprīļa vakarā neilgi pēc pulksten 
19.00 jau pa gabalu varēja dzirdēt, 
ka tuvojas kārtējais ātruma cie
nītājs. Tūdaļ tas arī parādījās - no 
Piķurgu puses ļoti lielā ātrumā 
traucās sarkans opelis. Te pēkšņi

informācija
Dzimtsarakstu nodaļa 
informē

Salaspils Dzimtsarakstu nodaļā 
la ika  perio d ā  no 19. līdz 31. 
martam reģistrēti:
4 dzimušie (2 meitenes un 2 zēni); 
l laulība;
6 mirušie:
Ilga Ļubimova,
Tamāra Dimitrijeva,
Ņina Morozova,
Modris Laimonis Zibens,
Elvīra Eiženija Kalnāja 
un nezināms vīrietis.

tas sagriezās, ātrumam nesamazi
noties, noslīdēja no ceļa un, dzirk
stelēm šķīstot, iekūleņoja mežā - 
vietā, kur ir diezgan svarīga vietē- 
jās nozīmes taciņa, kas ved uz 
garāžām un vietējo veikaliņu. Tur 
arī bieži mēdz spēlēties bērni. Ti
kai laimīgas sagadīšanās dēļ šajā 
pavasarīgajā vakarā neviens ga
rām gājē js vai garām braucējs 
necieta.

Kas tad notika tālāk? No ava
rējušā auto Opel, ar valsts numuru 
DK 8237 izkļuva braucēji, izkāpa 
arī vadītājs labi atpazīstamā zaļā 
vestītē (bez komentāriem). Pēc 
pāris minūtēm viņš, laikam at
guvis sajēgu, savu zīmīgo zaļo 
vestīti novilka un labi noslēpa. 
Divi no pasažieriem uzreiz ņēma 
kājas pār pleciem - katrs uz savu 
pusi. Par viņu likteni gan varētu 
satraukties, jo , kā zinām s, pēc 
avārijas var iestāties komocija, 
kad cietušais savas traumas nejūt.

Tālāk notikumi attīstījās veik
li. Pēc likuma vajadzētu ierasties 
ceļu policijai un fiksēt notikušo, 
taču tās vietā atbrauca evakuators. 
N eraugoties uz acu liecin ieku  
iebildum iem , sākās avarējušā 
auto evakuācija, un ap pulksten 
astoņiem vakarā par notikušo lie-

izklaidei un atpūtai

cinā ja  vairs tikai izdangāta is 
mežs.

Kā noskaidrojās - tā vietā, lai 
ierastos paši, policisti darbojās 
operatīvāk un atsūtīja seku likvi
datoru. “Jo nekas taču nenotika!” 
teica avārijas izraisītāja tēvs, kurš 
bija ieradies notikuma vietā glābt 
savu bērnu. Taču arī mēs mīlam 
savus bērnus, un mums ļoti rūp vi
ņu drošība.

Bet ātrgaitas auto Meža ielā 
jau atkal brauc!

Silavas iedzīvotāja, 
negadījuma aculieciniece 

Lolita

Rīgas Zooloģiskā dārza jaunumi
Lai ģimenes lokā izbaudītu pavasari, salaspilieši a r bērniem tiek 

aicināti uz Rīgas Zooloģisko dārzu.
Ir pabeigta dzērvju un pelikānu kompleksa celtniecība. Ekspozīciju 

apmeklētāji varēs apskatīt no 5. aprīļa, un tajā ietilpst divas siltās mītnes, 
pelikānu baseins un seši dzērvju aploki. Būs redzami sārtie pelikāni, Japānas 
dzērves, Austrumāfrikas vainagdzērves, pelēkās dzērves un melnie stārķi.

7. un 8. aprīlī zoodārzā notiks putnu dienu pasākumi: abās dienās pīkst. 
13.00 norisināsies SARUNA AR LATVIJAS GADA PUTNU ŪPI UN 
CITAM PŪCĒM, kuras laikā speciālista vadībā apmeklētāji varēs mācīties 
atdarināt Latvijas pūču saucienus.

Pīkst. 12.00 - 14.00 DZEŅA DARBNĪCA katrs varēs iemācīties 
uzmeistarot putnu būrīti zīlītei no zoodārza darbinieku sagatavotiem 
materiāliem. Būris paliks meistaram vai arī tiks izlikts Engures dabas parkā.

No 7. līdz 16. aprīlim zoodārzā apskatāma arī Latvijas meža putnu 
izstāde, kā arī jaunpiedzimušie divi krēpjaitu, divi muflonu. Četri apkakles 
pekaru, divi rudo ķenguru un četru roņu mazuļi.

Laipni gaidīti!
Saulainu pavasari vēlot, zooloģiskā dārza 

Informācijas nodaļa

‘‘SV” Salaspils ceļu policijā 
noskaidroja, ka tāda autoavā
rija nav reģistrēta, jo policijai 
nekas nav ticis ziņots. Bet no in
formācijas par automašīnu ir 
zināms, ka aculiecinieku minē
tais ''Opel” ar valsts numuru 
DK 8237 pagājušajā gadā sodīts 
par ātruma pārsniegšanu.

Silavas iedzīvotāji SV  izteica 
vēlmi, lai Meža ielā tiktu izvei
dotas ātrumu ierobežojošas barje
ras - valnīši jeb gulošie policisti, jo 
viņu bērnu, kā arī citu gājēju dzī
vība uz ielas ir apdraudēta.



Kādi esam?
pašapliecināšanās

Mēs visi esam individuali
tātes, bet šodien pierādīsim, ka 
varam būt komanda. Šķiet, šis 
Salaspils 1. vidusskolas koman
das sauklis vispatiesāk atspogu
ļoja 30. marta vakarā k/n ‘‘Rī- 
gava” notikušā konkursa "Tādi 
esam 2001” būtību.

K onkursā p iedalījās četras 
vidusskolēnu komandas no Sa
laspils 1. un 2., Ķekavas un Ulbro
kas v idusskolas, sacenzdam ās 
erudīcijā, atraktivitātē un dzie
dāšanā.

Kā mājas darbs skolēniem bija 
jādemonstrē piecu līdz astoņu mi
nūšu garš priekšnesums par tēmu 
Tādi esam, kura laikā skatītāji va
rēja sekot līdzi asprātīgam mūs

dienu sabiedrības un skolas vides 
traktējumam. Erudīcijas uzdevu
mos tika pārbaudītas skolēnu zi
nāšanas politikas, kultūras, vēs
tures un sporta jautājumos, bet, lai 
demonstrētu savu atraktivitāti un 
dziedāšanas prasmi, konkursan
tiem bija jāpiedalās karaoke dzie
dāšanā. Vērojot komandu kaptei
ņu konkursu, SV  pārliecinājās, ka 
skolēnu zināšanas par Eiropas Sa
vienību ir nepilnīgas, ko gan ne
varētu apgalvot par atjautību, paš
apliecināšanās spēju un izdomas 
bagātību.

Pirmo vietu konkursā izcīnīja 
Salaspils 2. vidusskolas, otro -  1. 
vidusskolas, trešo -  Ulbrokas un 
ceturto -  Ķekavas komanda. Visi

Salaspils 2. vidusskolas komandas improvizācija par renesansi

konkursanti kā balvas saņēma su
venīrus un grāmatas no pasākuma 
atbalstītājiem . V iseksotiskākā 
balva -  ceļojums uz Bavāriju tika 
Salaspils 2. vidusskolas koman
das kapteinim Andrejam Sekstem, 
bet Salaspils 1. vidusskolas kap
teine Inita Znūtiņa par brīvu turp
māk varēs apm eklēt 40 stundu 
angļu valodas kursu.

Konkurss bija Salaspils 1. vi
dusskolas piecpadsm it skolēnu 
(no 7.c, 8 .a ,c   u n  b, l l . a  un 12. kla
ses) kopprojekts Tādi esam 2001, 
kuru vadīja skolotājas Vera Kal
niņa un Liene Blažēviča.

Par atbalstu pasākuma orga
nizēšanā V. Kalniņa pateicas SIA 
Marss (Jānim Znūtiņam), Rīgas 
rajona Izglītības un kultūras pār
valdei (Oļģertam Lej niekam un 
Santai K ravale i), k/n Rīgava  
(Ērikam Miķelsonam), Salaspils 
dom es priekšsēdētājam  Jurim  
Putniņam, ceļojumu firmai Eiro- 
tūre (Dzintrai Eglītei), SIA Her
cogs -  94 (Baibai Ziediņai), Lat
vijas Universitātes Studentu infor
mācijas centram (Dacei Simsonei 
un A strai K ravčenko), Domes 
kafejnīcai (Andrejam Janičevam), 
izg lītības centram  E& V  (R ai
mondam Tauriņam), mācību cen
tram RIMAN  (Elitai Klārai) SIA 
Salvija (Regīnai Vilcānei), SIA 
Marli (Lidijai Varganovai), Ane
tei Spilveniecei, Salaspils Mākslu 
skolai (Vilnim Borovskim), kā arī 
laikrakstam Salaspils Vēstis 

Inga KRUSTA

reklāma

Liepājas kafija atklāj 
savus noslēpumus

sports

Handbolā_ salaspilietēm 
jauni panākumi

Salaspils meiteņu komandas 
turpina iepriecināt ar saviem 
sasniegumiem valsts turnīros 
un čempionātos handbolā.

17. un 18. martā Ogrē Salas
pils meiteņu komanda (dzimušas 
1984. g.) ieņēma 3. vietu Latvijas 
Republikas handbola čempionātā 
meitenēm A grupā un 3. vietu - 
Latvijas R epublikas handbola 
čempionātā juniorēm, kas notika 
Ogrē 23. un 24. martā.

Jāpiemin arī otra salaspiliešu 
handbola kom anda (dzim ušas

1988. un 1989. g.), kas 24. un 25. 
martā Latvijas valsts čempionātā 
Olainē savā grupā ieņēma 3. vietu, 
bet 21. m artā Olainē tā astoņu 
komandu konkurencē izcīnīja 1. 
vietu un kausu.

Par visām iegūtajām vietām 
saņemtas medaļas un diplomi.

Meitenēm paredzētas vēl trīs 
sacensības. Var vienīgi novēlēt 
veselību, veiksmi un labus panā
kumus!

Treneris Ināls DOGUZOVS

interesanti

Kas ir svētvietas?
Kāpēc mūsu senči svarīgos 

dzīves brīžos devās uz svētvie
tām? Kādēļ nesa tur ēdienus un 
dzērienus? Vai tā bija koku, ak
meņu un avotu aprobežota pielūg
šana, elkdievība, ko centās iznīdēt 
vācu iekarotāji, sludinot kristie
tību?

No folkloras zinām, ka sen
latvieši svētvietās ne tikai pie
lūdza savas dievības, bet arī sa
runājās ar veļiem -  mirušo senču 
dvēselēm . T āpat zinām s, ka 
ēdiens un dzēriens, kādu laiku pa
turēts šādā vietā, ieguva dzied
niecisku spēku, dziedinošs bija arī 
svētavota ūdens.

Kādēļ senlatvieši šīs vietas 
sauca par svētām un slēpa no sve
šiniekiem? Visticamāk, viņi zi
nāja, ka šajās vietās ir īpaši ener- 
goinformatīvie kanāli, kas mūs 
saista ar paralēlajām pasaulēm. 
Naidīgu cilvēku ļaunās domas un 
noziedzīga rīcība piemēslo ener- 
goinformatīvo kanālu, un tas ar 
laiku zaudē savas īpašības. Pa 
energokanālu dvēseles aiziet uz 
paralēlo pasauli, kā arī nāk atpa
kaļ uz Zemi, ja  ir tāda vajadzība, 
un materializē savu ķermeni, lai 
parādītos kā fiziskas būtnes.

S enlatv iešu  dzīves ritum ā 
būtiska vieta tika ierādīta pirtij, 
tādēļ tās būvēšanas vieta netika 
izvēlēta nejauši -  bieži tā bija 
novietota energoinform atīvajā 
zonā. Pirtīs tika ieņemti bērni, 
pirtī tie nāca pasaulē. Tieši veļu 
la ikā  p irtī tika  a tstā ts  ēdiens 
mirušo piederīgo dvēselēm.

E nergoinform atīvo kanālu 
tīkls aptver visu zemeslodi. Ēģip
tes piramīdas ir būvētas, pieska
ņojoties šim tīklam . K rievijas 
teritorijā ļoti spēcīgas zonas tiek 
sauktas par dolmeniem un par tām 
stāsta Vladimirs Megrē grāmatā

Anastasija. Dolmeni ir ar akmens 
krāvumiem iezīmētas vietas, ku
rās ieejot var viegli saistīties ar pa
ralēlajām pasaulēm. Arī mūsdie
nās cilvēki gūst tam pārsteidzošus 
apstiprinājumus.

Energoinformatīvajiem kanā
liem mēdz būt dažādas īpašības, 
ilgstoša atrašanās to tuvumā ne 
vienmēr ir pozitīva. Ļoti spēcīgi 
energokanāli ir arī Latvijā, pie
mēram, Pleskavas šosejas 104. 
km rajonā ir 5 km zona, pa kuru 
pārvietojas energostabs. Tam at
rodoties virs šosejas, šoferiem  
mainās laika izjūta -  viņi pagriež 
stūri daudz lēnāk nekā vajadzētu, 
un nelielajā līkumā bieži notiek 
smagas avārijas, kuru cēloņus pa
ši šoferi nespēj izskaidrot.

Arī Aglonas baznīca ir celta 
īpašā vietā. Baznīca atrodas ener- 
gozonā, kur agrāk bijis svētavots 
ar dziedniecisku ūdeni, kurš gan 
šobrīd zaudējis savu spēku. Pēc 
nostāstiem, šeit parādījies Jauna
vas Marijas tēls. Uzturēšanās šajā 
baznīcā vienu, divas stundas dod 
cilvēkam spēku pieplūdumu un 
garīgu spēku pacēlumu, bet mācī
tājiem dzīvošana piebūvē blakus 
baznīcai nemaz tik veselīga nav.

Arī Salaspilī ir energoinfor- 
matīvās zonas. Neliela zona ir Si- 
lavā. M eža ielas 7 tuvumā. Bet 
bijušās Salaspils koncentrācijas 
nom etnes terito rijā  ir spēcīga 
energoinform atīvā zona, kuras 
centrā ir precīzi novietota nomet
nes centrālā eja. Ilgstoša uzturēša
nās šajā vietā atstāja graujošas se
kas uz ieslodzīto  veselību, ko 
acīmredzot labi zināja vācieši.

Pēc mēdiju centra Laija 
materiāliem sagatavojis 
Broņislavs Augucevičs

A/S BTA Salaspils filiāles telpas jau sākušās 
Mākslas dienas.

Pie mums Var aplūkot mākslinieka Guntā Rukmaņa 
 krāšņās Latvijas dabas ainavas.

Lieldienu dievkalpojumi Salaspils 
Romas katoļu baznīcā:

8. aprīlī - Pūpolu Svētdiena: pīkst. 11:00 sv. Mise, plkst. 
13:00 sv. M ise krievu  valodā, k o lek te  R īgas G arīgā  
semināra vajadzībām;
12. aprīlī - Lielā Ceturtdiena: pīkst. 18:00 sv. Mise;
13. aprīlī - Lielā Piektdiena: pīkst. 15:00 Kristus Ciešanu 
dievkalpojums, baznīca atvērta visu dienu;
14. ap r īlī - L ielā  S estd ien a: p īk st. 18:00 L ie ld ien u  
v ig īlija s  d ievk a lp o ju m s, u g u n s, ū d en s un ēd ien u  
svētīšana. Baznīca atvērta visu dienu;
15. aprīlī - Kristus Augšāmcelšanās svētki - Lieldienas: 
pīkst. 8:00 Rezurekcija - procesija un sv. Mise;
16. aprīlī - otrās Lieldienas: pīkst. 11:00 sv. Mise.

Kad cilvēki uzzina, cik gadus jau tiek izlaista Liepājas kafija, rodas neviltots izbrīns. 
Jā, jā, jā! Tieši tā, Liepājas kafija iepriecina savus cienītājus jau vairāk nekā gadsimta 
ceturksni! Bet sākās viss ar to, ka Liepājas cukurfabrikā tika uzcelts cehs šķīstošās 
kafijas ražošanai -  viens no pirmajiem bijušajā PSRS. Tajā laikā tas bija notikums, par 
kuru rakstīja un runāja visi. Cēla un uzsāka šo sarežģīto ražošanu neviens cits kā lļja 
Gerčikovs -  tagadējais leģendārā “Dzintara” vadītājs.

Protams, vispārējā deficīta apstākļos Liepājas kafijai gluži vienkārši bija lemti reibinoši 
panākumi. Iespēja dabūt kārbiņu šķīstošās kafijas, īpaši uz svētkiem, vienmēr tika 
uzskatīta par lielu veiksmi. Taču gāja laiks. 90-tajos gados dzīve strauji mainījās. Un 
kad uz Latvijas tirgu sāka plūst rietumu preces, daudzi skeptiķi pareģoja ātru galu 
Liepājas kafijai. Bet kas notika pēc tam, to zina visi. Liepājas kafija izturēja savu rietumu 
konkurentu spiedienu un ieņēma nebūt ne pēdējo vietu Latvijas šķīstošās kafijas tirgū.

Kur tad slēpjas Liepājas kafijas noslēpums?
Protams, par visām šķīstošās kafijas ražošanas niansēm ar svešiem netiek runāts. 

Paši saprotiet, konkurence... Taču par dažām liepājnieki ir gatavi pastāstīt.
Pirmkārt, kā tiek jokots ražošanā, “mūsu kafijā nav nekā cita, izņemot kafiju”. Liepājas 

šķīstošajā kafijā principiāli netiek pievienoti ne aromatizatori, ne konservanti, ne 
krāsvielas, ar ko ir “bagātināti” rietumu ražotāju pārtikas produkti. Otrkārt, šķīstošās 
kafijas ražošanai tiek iepirktas kafijas pupiņas tikai no piegādātājiem, kuriem ir 
nevainojama reputācija, un tikai augstāko šķiru kafijas pupiņas. Starp citu, Liepājas kafiju 
nekļūdīgi var noteikt pēc viegli izjūtamā skābumiņa. Šo garšu dod labāko šķirņu arabikas 
pupiņas. Un trešais noslēpums īstenībā ir zināms visiem -  nevainojama kvalitāte par 
pieņemamu cenu!

Kafijas tirgus ir pakļauts modei ne mazāk kā sieviešu apģērbu ražošana. Tiesa, šeit 
Liepājas kafijai ir daudz vieglāk -  visa tās ražošana ir koncentrēta Latvijā. Tāpēc Liepājas 
kafija viegli piemērojas savu pircēju gaumei.

Šodien Liepājā tiek ražoti septiņi kafijas veidi. Tā ir klasiskā Liepājas kafija 100- 
gramīgā dzelzs kārbiņā. Pulverveida kafija “Ekstra”, kas izveidota no labākajām arabikas 
šķirnēm. Granulētā kafija “Liepāja”. Bez tam, jau sen ir atradusi savu vietu tirgū tā sauktā 
“īpašas kafijas cienītāju” kafija. Šī kafija 70-gramīgā kārbiņā ir paredzēta cilvēkiem, 
kuriem ir aktīvs dzīves veids -  tajā ir paaugstināts kofeīna saturs. Dzērienā “Vasara” 
praktiski nav kofeīna. Ne tik sen Liepājā tika apgūta divu veidu maltās kafijas ražošana.

Un pēdējais noslēpums. Šogad tirgū parādīsies daži šķīstošās kafijas veidi jaunā 
iepakojumā. Kādi? Lūk tas, patiešām, pagaidām ir noslēpums. Kā mēdz teikt, sekojiet 
reklāmai!



S L U D I N Ā J U M I

> l  -istabas dzīvokli Lielvārdes 
centrā (3. stāvs). Cena - Ls 2100.
Var MAINĪT pret 1- vai 2-istabu 
dzīvokli ar piemaksu. Mob. tālr. 
9206314._____________________

►1,5-stāvu māju Ikšķilē (garāža, 
dārzs 1100 m2). Cena 26 000 USD. 
Var m a i n ī t  pret dzīvokli vai 
dārgāku māju. Mob. tālr. 9206314.

2-istabu dzīvokli (66 m2 vannas 
istaba 6 m2) pie Salaspils domes. 
Mob. tālr. 9496838.____________
> 2 -istabu dzīvokli (53,8 m2 1/5). 
Cena 8 000 USD. Tālr. 50-30683.
> 3-istabu  dzīvokli (privatizēts, 
5/5, ķieģeļu māja). Mob. tālr. 
9407292._____________________
> 3 -is ta b u  dzīvokli (5/9, 602. 
sērija, privatizēts) Enerģētiķu ielā 3. 
Tālr.: 45954, 42398, mob. tālr.
9727758._____________________
> 3 -is ta b u  dzīvokli (ļoti labā 
stāvoklī, visas ērtības, privatizēts, 
ierakstīts zem esgrām atā, HES 
ciematā, 9. stāvā, telefons). Mob. 
tālr. 9748687._________________
> U n iv ersā li piem ērojam as 
darbnīcas Salaspils centrā (300 m2), 
zeme 2200 m2 Mob. tālr. 9496838.
>Garāžu k o o p e r a t ī v ā  Mob. 
tālr.: 9276168, 9189125.________
>M etāla garāžu Nr. 204 koopera
tīvā Enerģētiķis - A. Tālr. 40269.

Riteņu pāri automašīnai Opel 
Kadet, Askona  par Ls 6. Tālr. 
40192, Helmuts.

Sausu, skaldītu malku ar piegādi. 
Tālr. 7980071, mob. tālr. 9790702.
>Zem i 0,6 ha kooperatīvā Enerģē
tiķis (zemesgrāmata, 2 metāla sil
tum nīcas, sākta celtn iecība (0 
cikls), ir projekts), bez starpnie
kiem. Mob. tālr.: 9257341;
9182744.
>A pbūves gabalu Fiziķu ielā ar 
mājas pamatiem (1100 m2). Cena 3 
500 USD. Mob. tālr.: 9276168, 
9189125._____________________

Kūtsmēslus 4 Ls/t. Transports 
jūsu. Tālr. 50-65737, Ciemupē.
>Steidzami - slaucamu govi. Tālr. 
42119._______________________
>K aktusu (apm. 2 m) par Ls 10.
Tālr. 43113.___________________
>K āzu kleitu (ļoti skaista, vainags, 
plīvurs, lente automašīnai, lēti). 
Mob. tālr. 9722150.____________
>B ērnu gultiņu, gaiša oša koka. 
Lēti. Tālr. 43187 (plkst. 20 - 22). 
> S a liek am o  velosipēdu labā 
stāvoklī par Ls 15. Tālr. 41344. 

Palmu (2 m, 12 gadi) par Ls 20. 
Piem ērota ofisa telpām. Tālr.
41085.
>V eļas mašīnu Maļutka par Ls 5; 
šujmašīnu Čaika 142 M  (skapītī) 
par Ls 10. Tālr. 41932.__________
>Garāžu kooperatīvā Atoms. Tālr. 
7278035 (vakaros), mob. 9632637.

Salaspils Evaņģēliski 
luteriskās draudzes 

Lieldienu dievkalpojums 
notiks 15. aprīlī plkst. 10:00. 

Piedalīsies k/n Rīgava 
jauktais koris.

Draudzes valde

1-istabas dzīvokli Salaspilī, 
vēlams bij. agrofirmas, Miera vai 
Dienvidu ielas rajonā, bez 
starpniekiem. Tālr. Rīgā 7597747 
(pēc plkst, ļ8 ).________________
► 2-3v ai 4-istabu dzīvokli vai 

privātmāju. 9786341.
>  V eikalu vai komerctelpas 
pārtikas produktu tirdzniecībai 
kafejnīcai. Tālr. 7473111, mob. tālr. 
9510722, Pēteris. 
> 2 -is tab u  dzīvokli daudzstāvu 
mājā, var būt bez remonta, HES 
rajonā. Tālr. 5834150, mob. tālr. 
9510722. ____________

2-istabu dzīvokli ZA vai bij. 
agrofirmas ciematā. Mob. tālr. 
9422683._____________________

Zemi Salaspilī un tās apkārtnē, 
2000 - 10 000 m 2 Mob. tālr. 
9 2 6 6 6 6 5 . _____________

Māju vai vasarnīcu Salaspilī vai 
tās apkārtnē. Mob. tālr. 9722150.

> Jau n s , perspektīvs rakstnieks 
meklē simpātisku, aktīvu un jūtīgu 
palīdzi radošam darbam un no
pietnām attiecībām ar perspektīvu 
mainīt dzīvesvietu uz Krieviju vai 
Baltkrieviju. Mob. tālr. 9715864. 
Adrese: uz pieprasījum u B.E., 
Titurgā, Rīgas raj., LV 2128.

Atraitne (41 g., 156 cm, sim
pātiska, laipna, nosvērta, ar bērnu) 
vēlas iepazīties ar kārtīgu un lab
sirdīgu vīrieti līdz 50 gadiem 
nopietnām attiecībām. Adrese: uz 
pieprasījum u S. Jerm akovai, 
Salaspils, LV 2121.
Piedalies savas pilsētas 

simbola izveidē!
Līdz 15. aprīlim Salaspils 

Izstāžu zālē Rīgas ielā 
36 iesniedz savas idejas 

skici vai zīmējumu 
konkursam par Salaspils 

simbola ieceri. 
Noformējums - A4 

formātā lapa 
Turpinājums - sekos...

JURISTI
 Firmu reģistrācija, 

izmaiņas statūtos 
 Maksātnespēja, 
parādi, likvidācija 

Licences, Pārstāvība 
 Apdrošināšanas 

atlīdzību piedziņa
Skolas 1 0 ,5.st. 44.kab. 

tālr.47210, 6538876

>Privatizētu 1,5-istabu dzīvokli 
labā stāvokli, bez parādiem, Saul
kalnē (3/5, saules pusē) pret dzī
vokli Salaspilī. Tālr. 42654, mob. 
tālr. 9761850._________________

Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
Kalnu ielā 7 (2/5) pret 1-istabas 
dzīvokli Salaspilī. Tālr. 40681.
>2-istabu dzīvokli (izolētas ista- 
bas,iestiklota lodžija, 53 m2 poļu 
vanints, HES ciematā) pret 1- vai 
1,5-istabu dzīvokli. Tālr. 47213 
(pēc plkst. 20); 

>Nepieciešams vīrietis ne vecāks 
par 40 gadiem darbam celtniecībā 
un kokzāģētavā. Mob. tālr. 
9238780.

Vīrietis (22), fiziski stiprs, meklē 
palīgstrādnieka, krāvēja, autoat- 
slēdznieka palīga vai mācekļa dar
bu. Ir autovadītāja (C1 kategorijas) 
apliecība, pieredze būvlaukumā, 
gaļas kombinātā. Piekritīs koman
dējumam Latvijā vai uz Krieviju. 
Tālr. 46028, Sergejs.

K/n Rīgava 7. aprīlī 
plkst. 10:00 puķkopju 

klubiņa nodarbībā saruna 
ar Dr. biol. Andri Zvirgzdu 
par kokaugiem: krūmiem, 
augļkokiem, dzīvžogiem, 
augsnes mulcēšanu un 

kompostu.

“Mac ro” tipogrāfija  
izgatavo:

vizītkartes, bukletus, 
veidlapas, uzlīmes, 

kā arī citu poligrāfijas 
produkciju.

Perforācija, numerācija, 
brošēšana.

Augsta kvalitāte, ātra 
pasūtījuma izpilde, 
draudzīgas cenas. 

Adrese: Institūta ielā 4, Salaspilī. 
Tālr. 7709009, tālr/fakss 7980071.

> 1 -  vai 2-istabu dzīvokli ar ērtī
bām, mēbelētu, Salaspils dzelzceļa 
stacijas tuvumā. Var ar priekš
apmaksu. Mob. tālr.: 9287754, 
9782344._____________________
1 -  vai 1,5-istabu dzīvokli ar ērtī
bām, bez mēbelēm. Mob. tālr. 
9583113._____________________

Sieviete vēlas īrēt vienu istabu 
vai 1-istabu dzīvokli HES ciematā. 
Kārtību un apmaksu garantē. Tālr. 
46882 (pēc pīkst. 19).

Zemi 2,7 ha aiz Silavas lauksaim
niecības darbiem vai siena gatavo
šanai. Tālr. 40254, mob. tālr. 
9611733._____________________

No 1. maija iznomā biroju, ofisu 
un tirdzniecības telpas dažādās 
platībās Līvzemes ielā 5. Mob. tālr. 
9496838._____________________

Garāžu bij. agrofirmas rajonā. 
Tālr. 41932.

Transporta pakalpojum i ar 
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
materiālu, pārtikas produktu u.tml. 
pārvadāšana. Brīvdienu nav. 
Palīdzēšu iekraut. Tālr. 47138, mob. 
tālr. 9549757._________________

Virtuves mēbeles pēc pasūtīju
ma, koridora iekārtas. Liels sorti
ments un pieņemamas cenas. Dizai
nera pakalpojumi bez maksas. Tālr.: 
46351, 46184, mob. tālr. 9259526. 

Reisi uz Viļņas tirgu pirmdienās, 
trešdienās un piektdienās. Izbrauk
šana pie k/n Enerģētiķis plkst. 21. 
Tālr. 42245, mob. tālr  9293578. 

Dzīvokļu remonts, santehnikas 
darbi, visa veida iekšējās apdares 
darbi, pakalpojumi pēc eirostan- 
darta: flīzes, parkets, arkas, logu un 
durvju maiņa. Bez brīvdienām, lēti. 
Mob. tālr. 9450644.____________

Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 7277275 (plkst. 9 
-21), mob. tālr. 9299768.

Anonīmi! Palīdzība mājās ilgsto
šas dzeršanas un paģiru novēršanai. 
Alkoholisma (torpēda, ampula) un 
narkomānijas ārstēšana. Visu dien
nakti. Ir sertifikāts. Tālr. 47004, 
mob. tālr. 6588317.

6. aprīlī plkst. 18:00 
k/n Rīgava jautrāko draugu 

jautrākā sadancošana. Dejos: 
Austiņš no Salaspils, Sprīdītis 

no Rīgas, Kursas studija no 
Saldus un Liedags no 

Ventspils.

Veterinārārsts N. Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārmedicīnisko 
aprūpi pie klientiem mājas vizītēs 
darbdienās plkst. 9-18. Tālr. 46472 
(plkst. 8- 9), mob. tālr. 9213019.
>D zīvokļu remonts, santehnika, 
flīzes, elektrika, lamināts, metinā
šanas darbi, logu un durvju restau
rācija, darbi ar reģipsi u.c. Tālr. 
40105, mob. tālr. 9272632.
>Televizoru, video un radioaparātu 
remonts. Tālr. 42798 (pēc 19), mob. 
tālr. 9691456.
>  Atjauno vannas emalju: kvalitāte, 
garantija. Mob. tālr. 9273250.
V eicu skārda darbus. Tālr. 
7148277, mob. tālr. 9764131.
> 7 .  un 18. aprīlī brauciens ar 
komfortablu autobusu uz Belosto- 
kas (Polijas) tirgu. Izbraukšana 
iepriekšējā vakarā pīkst. 20. Tālr. 
5024296, 5048992. Mob. tālr. 
9427764._____________________
> A r  MAZ pašizgāzēju pievedu 
smiltis, šķembas, mēslus, meln
zemi. Putnu mēslus, arī maisos. 
Izvedu gružus. Tālr. 2411597; mob. 
tālr. 9628587.

Lūdzu atsaukties Ilzi Avotiņu! 
Esmu Normunds Šteinhards, dz. 
1965. g. 3. augustā, dzīvoju Ogrē, 
Zilokalnu prospektā 20 - 53. Ilze, 
ceru tevi satikt! Tālr. 50-46158.
>  Apģērbu remontdarbi un šūšanas 
pakalpojumi. Tālr. 42119._______
>Braucieni uz Viļņas tirgu. Mob. 
tālr. 9247230. ____________
>Veicam santehnikas, kosmētikas 
u.c. rem ontdarbus. M ateriālu 
iegādei iespējamas atlaides. Mob.
tālr. 9706324._________________
>N arkoloģiskā palīdzība. Tālr. 
47011, mob. tālr. 9193976.
>Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
44878, mob. tālr. 9221307.
> K ravu  pārvadājumi ar mikro
autobusu Mercedes Benz 307. Mob. 
tālr. 9540553._________________
> M etin a  un restaurē alumīnija 
detaļas, vara un čuguna kausējumus 
argona vidē. Tālr. 40228, mob. tālr. 
9578711.

Vieglo automašīnu remonts (arī 
pēc avārijām): metināšana, ritošās 
daļas un dzinēju remonts. Tālr. 
40228, mob. tālr. 9578711.

Izsakām līdzjūtību Salaspils 1. 
vidusskolas skolotājai Solvitai 
Bendrātei, tēvu mūžībā pavadot.

11. b klase

No 4. līdz 21. aprīlim 
Salaspils Izstāžu zālē 
izstāda Asni: Kristīne 

Otersone - tekstils, Silvija 
Zinčenko - floristikas skola.

Sestdien, 7. aprīli plk st 11:00 Salaspils Izstāžu zālē 
video seminārs Laulības bībeliskais p o rtre ts . 

Tēmas: Vīra un sievas loma ģimenē, 
Attiecības ar vecākiem, Ģimenes budžets, 
Sekss, Romantiska mīlestība un Uzticība. 

Semināru vada Guntis Baumanis.

•11. aprīli plkst. 10:30 Salaspils sporta kompleksā notiks 
Lieldienu turnīrs basketbolā starp Salaspils 1. un 2. vidusskolas 

skolēniem un skolotājiem, pīkst. 18:30 - kārtējās sacensības novusā.
• Dambretisti tiek aicināti uz Lieldienu turnīru 12. aprīlī.

■ Uzmanību!!! Salaspilī tiek veidota sieviešu basketbola komanda! 
Spēlētgribētājas aicinātas pieteikties pa tālr. 43115.

© “Salaspils Vēstis”
izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8,
tālrunis: 7981030;
e-pasts: agnika@salaspils.lv.

redaktore Inga Krusta 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1200 eks., 
krievu izdevumam - 700 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

mailto:agnika@salaspils.lv

